Протокол № 1

Заседания волонтерской группы при Общественном совете
муниципального образования «Асиновское городское поселение»

г. Асино

                                         19 июня 2015 года

Начало заседания: 18.30

Присутствуют: 7 членов группы из 7.

Заседание правомочно.

1. Присутствуют члены группы:  Телегин Юрий Викторович Пепеляева Людмила Владимировна Павлец Виолетта Николаевна Шишкина Любовь Емельяновна Телегина Нина Владимировна Чертенкова Наталья Сергеевна Федоров Иван Сергеевич
Приглашенные: Большанин Н.А. (депутат, заместитель Главы Совета Асиновского городского поселения)

Повестка дня:
1. Избрание координатора  и секретаря.

2. Разное.
По первому вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

 Телегина Юрия Викторовича, который предложил избрать координатором Пепеляеву Людмилу Владимировну, секретарем Телегину Нину Владимировну. Других предложений не поступило.

Голосовали:  За - 7 членов группы. Против – нет. Воздержался - нет. Единогласно.

Решение принято.

По второму вопросу повестки дня заседания Совета:
Слушали:

Пепеляеву Людмилу Владимировну, которая рассказала о своем видении о структуре и работе волонтерского движения

Руководитель рабочей группы                                                             Л.Е. Шишкина

Секретарь рабочей группы                                                                   Н.В. Телегина